
Bur n. 132 del 28/12/2018

(Codice interno: 385147)

REGIONE DEL VENETO
Direzione Finanza e Tributi. Avviso di aggiudicazione di appalto per assunzione di un mutuo, con oneri a carico

della Regione, per l'attuazione di spese d'investimento specifiche previste per l'anno 2018, ai sensi dell'art. 4 della L.R.
47/2017. CIG 7670422878.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTO DI CONTATTO: Regione del Veneto - Giunta Regionale, Palazzo Balbi,
Dorsoduro 3901 Punti di contatto: Direzione Finanza e Tributi, Dott.ssa Anna Babudri - 30123, Venezia Italia Tel. +39
0412791113-1194.
E-mail: risorsefinanziarie.tributi@pec.regione.veneto.it Fax +39 0412791245.

Indirizzi internet: Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.regione.veneto.it

Indirizzo del profilo di committente: https://bandi.regione.veneto.it

I.2 ) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale.

I.3 ) Principali settori di attività: Affari economici e finanziari.

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici. L'amministrazione aggiudicatrice acquista
per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: No.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

II.1) DESCRIZIONE

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto: Assunzione di un mutuo, con oneri a carico della Regione, per l'attuazione di
spese d'investimento specifiche previste per l'anno 2018, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 47/2017. CIG 7670422878.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Servizi. Categoria di servizi: n. 6. Luogo principale di
prestazione dei servizi: Venezia.

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti: Assunzione di un mutuo con oneri a carico della Regione ai sensi
dell'art. 4 della L.R. 47/2017, per l'attuazione di spese d'investimento specifiche previste per l'anno 2018, per un importo
complessivo di euro 33.000.000,00 ai sensi dell'art. 4 della L.R. 47/2017, come individuate dalla DGR 1203/2018 per la durata
di venti anni, erogabili in una o più soluzioni entro il limite massimo di utilizzo del 31 dicembre 2021, da prevedersi senza
oneri per la Regione.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 66113000.

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP). L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti
pubblici (AAP): No.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) TIPO DI PROCEDURA

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso.

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice: N. 01/2018.



IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: si. Bando di gara. Numero dell'avviso nella GUUE 2018/S
209-478982 del 30/10/2018

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Appalto n.: 1 Denominazione: Assunzione di un mutuo, con oneri a carico della Regione, per l'attuazione di spese
d'investimento specifiche previste per l'anno 2018, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 47/2017. CIG 7670422878.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 13/12/2018

V.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione
dell'appalto: Denominazione ufficiale: Intesa Sanpaolo S.p.A. Indirizzo postale: Piazza San Carlo, 156, Torino, 10121, Italia,
Posta elettronica: AreaGlobalCor-nordest@pec.intesasanpaolo.com

V.4) Informazione sul valore dell'appalto: Euro 33.000.000,00

V.5) Informazione sul subappalti: È possibile che l'appalto venga subappaltato; no

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione Europea. L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi
dell'Unione europea: No.

VI.2) Informazioni complementari:

La gara, ai sensi del DDR di aggiudicazione n. 284 del 13/12/2018 è stata aggiudicata al prezzo più basso pari allo spread del
2,000% da applicare al tasso fisso nominale annuo pari all'Interest Rate Swap di durata finanziaria equivalente (ovvero, nel
solo caso in cui il tasso complessivo applicabile in fase di erogazione risultasse superiore al limite imposto dall'art. 4, L.R.
47/2017, pari al 5,5 per cento, al tasso variabile nominale annuo pari all'Euribor a 6 mesi, con un tasso complessivo iniziale che
dovrà comunque essere inferiore al suddetto limite).

VI.3) Procedure di ricorso.

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277/2278, Cap 30121, Venezia,
Italia

VI.3.2) Presentazione di ricorsi: Avverso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi il T.A.R. Veneto, nei termini
previsti dal D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104.

VI.4) Data di spedizione del presente avviso: 13.12.2018.

Regione del Veneto Direzione Finanza e Tributi Il Direttore Regionale Dott.ssa Anna Babudri

(Avviso costituente parte integrante del decreto del Direttore della Direzione Finanza e Tributi n. 284 del 13 dicembre 2018,
pubblicato in parte seconda-sezione prima del presente Bollettino, ndr)


	qec41r55p4qpghauv1fyav55.html

